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POIKANI LUON-

TEEN TOINEN
PUOLI

(Jatkoa)

Sielä tulee köörilaulua ja laulunse-
kainen kappale "Velhovuorella" Or-

kesteri säestää laulut Siitä varmas-
ti tulee nautintorikas ilta jota tilai-
suutta ei myös saa kukaan sivuut-
taa Mitä vielä jäi sanomatta on ne
suuret ompeluseuran myyjäiset jou-lu- k

2 p:nä Muistakaa tulle sinne
rahapussit pullollaan Siellä on pal-

jon arvokkaita voittoja Siis siellä
tavataan! A P:ä

kuin voimme Ja minusta tun- - seuraan saapumisensa sitä suu-
tun että tämä teidän perhe on remman merkityksen
yksi parhaimmista lapsille mitä
olen koskaan tavannut"

(

N?t varmaankaan hän ei keh- -
taisi jäädä pois pidoista luin

'iou bet! myönsi Don sy- - kaikki pitäjän nuoret ovat'
naurahdettuaan en- - kiään kutsuttu" ajateltiin Met-

sin hyväksyvästi Josefiinan huo- - solassa
mautukseen ettei perhe ole so- - Saimi aivan kuumeisesti odot-piv- a

lasten kasvatuspaikka ja tj sitä aikaa jdloin juhlat sorisi
itsekin tunsi olevansa bsetnnan uit _ c „Toini Tuulensuu " uinuu suu u UI Cli MK'11
kanssa samaa mieltä tässä asias kunniaa ja varallisuutta taas voi- -

si nayttaa entistä ehommin
Voisi näyttää Arvo Mannilal-

lekin että in sitä Metsolassa
vähän enenvpi kun miinalla sitä
maallista olemista
Arvo Mannilaa aivan vaivasi

tuo Metsolan alituinen touhu'
Hän kun tiesi että se oli Sai

sa Minua ihmetytti se että Don
niin hyvin ymmärsi Josefiinan
puheen "Von het!" kertasi Don
"Meidän perhe on sentään mai-

nio! Kuule! Näitkö sinä äidin
illalla kun hän oli lähdössä sin-

ne kokoukseen? Fikö hän ollut
kaunis? tlosh kun olen iloinen
siitä että minulla on kaunis äi mista lainosm kiusasi se hauta
ti Xäkisitpä joidenkin Dorkien cif „o„

"Kun minä melkein ymmärrän
joka asian jota olen itsekseni

ajatellut ja kysyn jonkun kysy-

myksen niin vastaus jonka oma
isäni antaa on todella masenta-
va"
Francis pidätti kustannuksella-

ni ulos pyrkivän naurun Don

jatkoi vakavana :

"Luulisi että oma isä tietää
että silloin kun häneltä kysyn
jotain tiedän jo jonkun verran
siitä asiasta tai muuten en

ja jos kerran jotain
tiedän niin silloin tulisi minun
tietää se kaikki ja tietää oikein
Ile eivät kyllä minulle valehtele
mutia eivät 'puhu tottakaan Isä
on enimmäkseen mainio mutta
muutamissa asioissa hän on ko-

vin tyhmä"
Josefiina Logan nyt puhui en-

sikerran
"Meissä Don on se vika että

me kyselemme kysymyksiämme
silloin kun aikuiset ihmiset ovat

in_ " ' fiifi i i in i
äidit uinun tulee saali unta

Kun menen kotiin Tedpoikia
frendiin kanssa niin en katso
hänen äitiinsä enempi kuin voin

välttää sillä minä liuilen että
Tedin mieli mahtaa olla kovin

paha Hän kyllä ei ole koskaan
mitään sanonut

(Jatkoa viidenneltä sivulta)

Aivan Toinia suututti
"Nyt sitten mahtavana ja rik-

kaana luulee olevansa etuoikeu-

tettu jokaisen kunnioitusta ja
palvelusta vaatimaan ikäänkuin
hänelle 'kuuluvana ansiona Te-

keepä vain Arvo Mannila oikein
kun Metsolan ylpeää neitiä vähän
kiusaa eikä anna niin perässään
pyörittää"
"Vaikka kukapa tietää vaikka

hänkin on niin kaukaa viisas et-

tä saa sitä paremmin tytön pau-
loihinsa sitä lujemmaksi verk-

konsa kietoo mitä kerkeämmin
toinen sen pauloihin pyytää itse-

änsä"
VI Luku

Talvi oli kulunut puoliväliin
Pitäjän nuoret olivat entistä

enempi 'kiintyneet seuraelämän
huvituksiin Innoissaan koetti-

vat keksiä jos minkälaista uutta
ajankulua sikäli kuin maalais-

oloissa oli mahdollista
Hommattiin iltamia tanssijai-si- a

nimipäiväkekkeriä syntymä-

päiväkutsuja vieraskäyntejä ja
kaikkea millä 'pitkää talvea saa-

tiin kulutetuksi hauskimmalla

Josefiina nauroi heleästi Me
olimme vähällä ilmaista itsem-
me nauramalla Don naurahti

lyhyeen ja

"Koettaa se tyttö nyt 'hänen
seuraansa kaikin tavoin 'pyrki i ja
tilaisuutta hakea mutta eipä nyt
hätäillä"
"Onhan hän semmoinen sievä

lerpnkka aina iloinen ja h) ppt-lehti-

kun mikäkin lintu mutia
hän on niin olematon ja tyhjä"
Mikä hänen mieleensä tuossa

tuokiossa toikin sen ihanan

syksy kesällä
"Siellä metsätiellä kohta in

tytön niin vaiteliaan niin vaka-

van Voi silä suruista niukvi-va- a

katsetta samalla vakavaa
totista teeskentelemätöntä käy-

töstä"
"Ei hän ollut Metsolan Saimi

— ei! Eikä sitä tyttöä vannaan-
kaan Metsolan kutsuissa nilyi-si- "

Ja Arvo Mannilaa ihan ly
Met-olaiste- n viime aikai: et

huvit ja kutsut
— Taas sukelsi hänen sielun-

sa kuvastimeen sellainen pieni'

" v™" jiiKa nan sentään on min
huolestuneina jostakin Livat he tottunut siihen ettei sitä huo-ol- e

tyhmiä he kyllä tietavat mi- - maa ylinun mielestäni isä oli
ta me tarvitsemme ja he kyllä komeanini kuin „nrn rn ti- -
vastaavat totuuclennmkaisesti sjsta mjehistä siinä puvussa
mutta he eivät aina pysähdy se mutta minä tykkään hänestä

metsästyspu vussaan"
"Minä ihailin heitä kumpaakin

äärettömästi" hymyili Josefiina'
hy vänsuopaisesti ja he katseli-

vat liekehtivään tuleen hetken

littämään koko asiaa sentähden
että heillä ei ole aikaa osaksi
sentähden että he ymmärtävät
sen asian itse niin hyvin että
unhottavat että me vasta olem-

me alkaneet sitä ymmärtää jaMetsolan Saimi oli kaikkein aikaa äänettöminä Ja taas Don
katkasi äänettömyyden palaainnokkain huvien keksijä ja puu- - että heidän vastauksensa ei ollut

tavsin selittävä malla lasten vanhempain omiini- - herttainen totinen tvtön kn vn
"Xo miksikä he eivät sitten suuksia penkomaan

haaja
Monet kekkerit oli jo syksy-talvel- la

ehditty Metsolassa pi-

tää mutta nyt sinne valmistet-
tiin oikein erikoista suurta juh-

laa joulun pyhiksi niiksi ajoiksi
kuin kaikki koulua käyvät pitä-

jän nuoret herrat ja neidit saa-

puvat kotiinsa joululomalle
nufka tuttaville joi-

den piti vähäksi aikaa joutua

sano sitä sen sijaan että sano-

vat: 'juokse matkaasi kultaseni'
kuten äiti sanoo?" 'vaati Don
Francis kuiski 'minulle että

Josefiina ei koskaan millään ta-

valla viittaa siihen että hän on

vanhempi kuin Don vaan aina
suhtautuu 'kuin vertaiseensa ja
että hän aina kasvattaa luotta-

musta itseensä sillä ettei koskaan

"Mitähän sinne metänsyrjäi-see- n

järvenranta torppaan mah-

toi nyt kuulua?
Kuinkahan siellä se pikku su-

lotar jaksanee?
"Ihan olin näkevinäni tytön

punastuvan 'kun uhkasin joskus
kahville tulla Eikä vain (dc
tullut käydyksi"
Arvo Mannila ei halunnut tun-

nustaa itsellecnkään että häntä
oli kovin vetänyt sinnepäin mut-

ta oli vain koettanut pysvä

Yhtäkaikki ovat he vähän
kummallisia! Aili ei salli minun
omistaa pyssyä sentähden kun
Maurice sitä pelkää ja isä ta-

vallisesti aina toruu minua sel-

laisesta minkä Maurice on ensin
alkanut"
"En usko että Maurice pel-

kää pyssyä mutta hän on enem-

män kiintynyt muihin asioihin
Hän tietää paljon muisikista Ja
tiedätkö Don että sinulla on

rkavaan maalaiselämään
Heille piti saapua 'kaikki nuo- - arvostellut eikä keskeyttänyt po

sellainen tapa tarttua pikkuasioi- - niiltä seuduilta
hin mita Maurice sanoo ja nos- - Olipa ikäänkuin 'pelännyl jo

riso joka hienompaan seurapn- - jan suoria mielipiteen ilmaisuja
riin luettiin "Yksi vika hänellä mielestäni
Olihan heitä koko liuta Ap- - vaan on : hän ei koskaan oikase

teekissa nimismiehellä pappilas- - pojan virheellistä kieltä En tie-s- a

opettajia kaksikin postineiti dä mikä Donia oikeastaan

ja muita vaa ! Maurice ei koskaan ole pu- -

Komein joukosta — nuori uusi hirnut tuolla tavalla: 'itsekseni!
urkuri-lirkka- ri musiikki taiteilija Don on ihan toivoton Eipä luu-Pitäi-

herraskaiset eivät häntä Iisi että hän on saanut mitään

taa mistä sellainen melu etta isä-

si tietysti täytyy puuttua asi-

aan"
Mutta siksi että hän oli hie-

nosta perheestä kuten tiedet-

tiin Vanhaa sukua vaikka al-

kuaan köyhä Rikkautensa hänkasvatusta Kunhan mahtoi sa-

noa sen hänelle?" Franeesin ää- - oli saanut vasta hiljattain erään

takin
"Sinne ei tien kun kutsuttu con
Vaan metsän taa neidon luo

Käyn lemmen karkeloon
Sinne tien sinne vien

Metsän taakse 'karkeloon"
Hän seipitti sanoihin säveltä

sanoihin joita hän lauluunsa

ajatuksissaan lisäsi :

"Sinne tien" sinne vien
Metsän taa sen neidon luo

"Siellä mull' ""as pien'
Metsä' uusu tuoksun suo
Sinne tien' sinne vien
Tuoreen inetsäruusun luo"

nessa sointui suuttumusta viime sukulaisen kuoltua jonkun tädin
ausetta sanoessaan tai mixa lienee ollut jonka han

oli päässyt perimään
Xäiden etuisuuksiensa takia

hän oli erittäin ylös otetu
Ja sitäpaitsi se komea ulko-

muoto sehän se maksoi ehkä

"Sh!" kuiskin ininä takasin
"Mitä Josefiina nyt sanoo? Minä
olen oppimassa paljon poikavii-kareista- ni

— ja itsestäni!"
"Weil Don" kuului Josefii

nan miellyttävä aani taas M ma enemmän kuin ne vanhat suku-

ja rouvat ahmi- -luulen että aikuisten ihmisten tarinat Tädit

suurestikaan arvostelleet hänen
lukkarintoimensa takia Sehän
ei muka mikään erikoinen arvo-ast- e

ollut heidän mielestään
(Jatketaan)

Jos olette

Xipcd
Pyytakii vapa LAA K E KIRJA Ne

Jossa yli 25 erilaista miesten ja naisten tautia
on selitetty sekä täydellinen luettelo luomi
laisista lääkkeistä IfLuhettiikää taudin nimi
eli taudin oireet ja me esitämme teille mikä
lääke olisi tilattava lääkkeen hinnan y m

(Lääkkeet eivät ole patenttilääkkeitä vaao
losi suomalaisia lääkkeitä)

(Tämän kirjan saatte vapaasti la pitäisi olla
iökasen suoraalisen kodissa iillä ette tiedä

tarvitsette sitä Varokaa uumbaukj
lääkkeitä ja humbuuki tohtoria

LignelTin Apteeki on suurin——
suom Apteeki Yhdysvalloissa "

P A LIONELL CO Supertor Wla

on aivan yhta vaikeata olla aina vat varsin mielellään niitä juttu
Don umir'hti katumattomana

Sitten hän myönsi: "Sinä oletmeician seurassamme Kuin mei- - ja hauen syntyperästään mutta
olla aikuisten seurassa nuorten huomiota kiinnitti enem- - tasapuolinen Joan on Sma et ole

Mutta yhtäJoskus" — hänen äänensä kävi ui hänen hieno 'kävröksensä iol- - kuten toiset tytöt
nauruiseksi lauseen lopussa —

"minusta tuntuu kuin ei perhe
olisi sopiva lasten kasvatusnaik- -

kaikki jotain on vinossa [la-

inaisin tietää mitä se on Tois-

sapäivänä kun se vairha Clay tö-

nin akka —"

"Oh! Onka neiti Clayton nyt
sinun opettajasi?'' huomautti Jo-- -

la hän veti huomion puoleensa
ollessaan tuossa niaalais'herras-väe- n

joukossa
Ja se ettei hän noudattanut jo-

kaista kutsua kun hänelle alitui-

sesti uusiintuviin kekkereihin
lähetettiin sai hänen 'harvinainen

Ka nuuta kuu se on kerran
tapa mihin koko maailma

on takertunut niin täytyy mei-

dän sopeutua siihen niin hyvin (Jatkon kfulunnollatoista siviilin)


